
Regione Siciliana 

!..ibero Consorzio Comunale di Trapani 

Città di Castelvetrano 

U.O. - Autorizzazioni e permessi di costruire a privati, Edilizia cimiteriale, 
Lottizzazioni residenziali, Attività economiche ed agricole, Sportello Unico 
per le attività produttive e l'edilizia S.U.A.P.E. 

Determina SUAPE n° 14 del 17.01.2019 

All'impresa LIDO TUKE' S.R.L. 
Via Uso di Mare, s.n.c. - f.ne Marinella 

91022 Castelvetrano (TP) 

OGGETTO: Prowedimento di divieto di prosecuzione dell'attività per rimozione degli effetti prodotti. - art.19, 
comma 3. L.241/90 e s.m.i.-

Il Responsabile del SUAPE 

Vista la SCIA telematica presentata al protocollo SUAP al n. 2600/SUPRO in data 05.07.2017 dal sig. 
Parrino Pietro, nato a Castelvetrano il 21.02.1965 ed ivi reso Via Mafalda di Savoia s.n., in qualità di 
amministratore unico dell'impresa richiedente (p.iva 02083560819), per l'awio dell'attività di 
somministrazione di alimenti e bevande con sede attività nei locali siti a Castelvetrano (f.ne Marinella) in Via 
Uso di Mare s.n.c.(foglio 176 parto 987); 
Visto il Prowedimento 31 del 30.05.2018 pervenuto con nota dell'ASP di Trapani prot. 30.05.2018 dal quale 
si evincono difformità strutturali; 
Vista la SCIA telematica presentata al protocollo SUAP al n. 6352/SUPRO in data 03.07.2018, dallo stesso 
per l'aggiornamento della registrazione ai sensi dell'art. 6 del Regolamento (CE) 852/2004; 
Visto il proprio Prowedimento n. 13 del 15.01.2019 di revoca della dichiarazione di Agibilità presentata ai 
sensi dell'art. 1 comma 5 ter della L. 14/2014, prot.gen. 26686 del 05.07.2017, a seguito di relazione del 
17.12.2018 su sopralluogo che ha riscontrato difformità ai titoli abilitativi rilasciati; 
Vista la Concessione demaniale marittima n° 16/2005 prorogata al 31.12.2020 in forza di DA n. 134/2014; 
Ritenuto non possibile concedere un termine per integrare o conformare detta attività alle normative vigenti 
in quanto: 

- Mancante dei presupposti oggettivi riferiti al locale privo di agibilità; 
Visto l'articolo 19 comma 3 della Legge 241/1990 sS.mm.ii. che prevede, in tali casi, l'emissione di un 
motivato prowedimento di divieto di prosecuzione dell'attività; 
Vista la Legge 241/90 e s.m.i. 
Visto il DPR 380/2001 e s.m.i. 
Vista la Legge 133/2008 e s.m.i. 
Vista la Legge 122/2010 e s.m.i. 
Visto il DPR 160/2010 
Vista la determinazione del Commissario Straordinario n. 29 del 29.08.2018 di nomina responsabili delle 
Direzioni Organizzative e successive proroghe; 

DISPONE 

il divieto immediato di prosecuzione dell'attività e rimozione degli effetti prodotti dalle SCIA telematiche 
presentata, protocollo SUAP n. 2600/SUPRO in data 05.07.2017 e n. 6352 in data 03.07.2018, dall'impresa 
in premessa indicata, per lo svolgimento dell'attività di somministrazione di alimenti e bevande con sede 
attività nei locali siti a Castelvetrano (f.ne Marinella) in Via Uso di Mare s.n.c., per tutte le motivazioni indicate 
in premessa. 

Il presente provvedimento, ai fine dell'adozione degli atti conseguenziali al presente, sarà trasmesso per 
quanto di competenza a: 

- Commissione Straordinaria - Sede; 
- Polizia Municipale - Sede; 
- Azienda Sanitaria Provinciale. SIA N - Castelvetrano; 
- Azienda Sanitaria Provinciale. SIAN - Trapani; 
- Direzione Qrganizzativa VIII - U.O. Controllo del Territorio e Repressione Abusivismo Edilizio - Sedei 
- Agenzia delle Dogane - Trapani; 
- Assessorato Territorio ed Ambiente - Servizio Demanio Marittimo - Mazara del Vallo; 
- Prefettura - Trapani; 
- Questura, Commissariato di P.S. - Castelvetrano. 
- Stazione Carabinieri - Marinella 
- C.C.I.A.A. - Trapani. 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 8212005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento carlaceo e la firma autografa) 




